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Warsztaty: tworzenie profesjonalnego CV i
rozmowy kwalifikacyjne (kod: W-HR-CV)
Opis i cel szkolenia
Dla wszystkich chętnych, którzy szukają pracy w IT i chcą zatrudnić się u
wymarzonego pracodawcy, regularnie organizujemy bezpłatne warsztaty HR.

Uczestnicy nauczą się, jak napisać profesjonalne, zachęcające do spotkania CV
oraz jak zachować się podczas rozmowy kwalifikacyjnej i odnieść sukces. Zajęcia
prowadzą doświadczeni rekruterzy oraz doradcy i coachowie kariery. Są to osoby,
które przejrzały w pracy tysiące aplikacji i doskonale wiedzą, jak opracować
profesjonalne CV, aby otrzymać zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną.

Nauczymy Cię, jak precyzyjnie dostosować specyfikę dokumentu do
charakterystyki danego stanowiska i sektora - dzięki czemu z pewnością trafisz w
wymagania potencjalnych pracodawców i przykujesz ich uwagę. Rozłożymy na
czynniki pierwsze i omówimy również każdy element rozmowy kwalifikacyjnej,
abyś był przygotowany na każde pytanie, nawet to niewygodne.

Udział w zajęciach jest bezpłatny. Nie ma potrzeby dokonywania
wpłaty 0,01 PLN oraz wysyłania podpisanego formularza
zgłoszeniowego po rejestracji.

Jedynym warunkiem uczestnictwa w naszych warsztatach jest
zapisanie się do naszego newslettera. Można uczynić to podczas
rejestracji na warsztaty lub tutaj.

Czas trwania
2h

Program
1. Profesjonalne CV

— Co musi się znaleźć w CV.
— Powszechne błędy w pisaniu CV.
— Dostępne szablony.

2. Uczestniczenie w rozmowie kwalifikacyjnej
— Jak przygotować się do rozmowy.
— Jakich błędów unikać.
— Najczęściej zadawane pytania.
— Reakcje na „dziwne” pytania i zachowania rekruterów oraz osób

przeprowadzających rozmowę (pytania nie na miejscu, itp.).
— Jak radzić sobie ze stresem.
— Jak rozmawiać o wymaganiach finansowych.
— Feedback po spotkaniu.

Przeznaczenie i wymagania
Brak szczegółowych wymagań wobec uczestników szkolenia.

Certyfikaty
Uczestnicy szkolenia otrzymują imienne certyfikaty sygnowane przez ALX.

Lokalizacje
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— Warszawa – ul. Jasna 14/16A
— Zdalnie – zajęcia realizowane poprzez platformę Zoom
— Kraków – ul. św. Filipa 23
— Warsaw (English) – Jasna 14/16A
— Online (English) – your home, office or wherever you want
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce, lub UE (zajęcia prowadzone w języku

angielskim)

Cena szkolenia
0,01 PLN netto (VAT 23%)

W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:

— autorskie materiały szkoleniowe,
— indywidualne stanowisko komputerowe do pracy podczas zajęć,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po

szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.

Cena szkolenia nie zawiera obiadów. Można je dokupić w cenie 35 zł netto za
obiad.


